TRAFO
°

PROSTOR PRO SITUOVANI
ODVODROVAC! STUDNY, Hmin = 10 m

KLAD LISTU

LEGENDA

E2.1

E23

E22

E24

E25

NAVRHOVANE OBJEKTY

OBJEKTY ZOV

HRANICE STAVENITE, MANIPULACNIHO PRUNU
— > PRUEZD VOZIDEL NA STAVENISTE, PRESUN UVNITR STAVENSTER
PLOCHY ZARIZENI STAVENIETE, MEZISILLADKA ZEMINY

VYPRACOVAL: ODP. PROJEKTANT: | HIP: SOUBOR: ZAKAZKOVE CISLO: d.
ING. ZIMMERMANN | ING. ZIMMERMANN E_2_situacaZOV.dwg 2008003 | [Olomouc s.r.o.
\ DATUM:
INVESTOR:  OBEC ZEROTIN, ZEROTIN 13, 784 01 LITOVEL 8/2008 | [ 1. smi 105041
ZAKAZKA:  KANALIZACE ZEROTIN FORMAT: g A4 || 77211 Olomouc
STUPEN: MERITKO:
E - ZASADY ORGANIZACE VYSTAVBY
DPS 1:1000
SITUACE Zov - 2.CaSt CPRILOHY: ¢ .KOPIE:
E.2.2




